ПРАВИТЕДЬСТВО АСТРЛХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

i0. 02.2025 Ns бi-П

г _..lг

о внесенrда изменений в пос;
ноыIение Правительстм Астра-
хаЕской области от 28.09.202З
Jt 570-п

В соответствии с Законом Астраханской области от 20.09.2023
Ns 7212023-ОЗ <О единовремеЕной денежной выплате лицам, закJIючившим
KoHTpzlKT о црохождении военной службы в Вооруженных Силах Российской
Федерации>
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Астраханской области
от 28.О9.2023 Nе 570-П <О Порядке и условиJrх предоставления единовремен-
ной денежной вьшлаты лицalм, закJIючившим с l марта 202З года по 31 де-
кабря 2025 года вкIIючительЕо контракт о прохождении военной с.тryжбы в
Вооруженных Силах Российской Федерации, а также порядке и условиlIх ее
возвратa)> следующие изменения:

в Порядке и условиях предоставлениJI единовременной денежной вы-
платы лиц€lJчl, з€лкJIючившим с 1 марта 2023 года по 31 декабря 2025 года
вкJIючительно контракт о прохождении военной службы в Вооруженных Си-
лах Российской Федерации, а также порядке и условиях ее возврата, утвер-
жденных постановJIением :

- в гryнкте 3:
в абзаце шестом слова <(в период с 15.08.2024.)) заменить словами (в

период с 15.08.2024, за искJIючением сJгуtая, указанного в абзаце седьмом
настоящего пуЕкта;);

дополнить абзацем следующего содержания:
(- 1 600 000 рублей - в сл}п{ае заключения коЕтракта в период с

10.02.2025 сроком на один год и более и зачисления соответствующего лица
в одну из воинских частей, yKa:}aHHbIx в IryHKTe 4 настоящего Порядка.>;

- дополнить пунктом 4 следlтощего содержания:
<4. Воинскими частями, при зачислеЕии в которые предоставляется

едиIrовремеirнаrl деЕежЕая выплата в сJгr{ае заключения контракта в период с

N
г--g)
чf
ц)(э

l

2

|0.02.2025 сроком на один год и более в р.вмере, ук.ванЕом в абзаце седьмом
пункта 3 настоящего Порядка, явJurются воинские части 295 44, 29З28, 54690,
54686, 29З25, 5 469 l,, 77949, 45075.>;

- пункты 4-10 считать соответственно пунктами 5-1 1 ;

- в абзаце третьем пункта 8 слова <(пунктом 4> заменить словами
<пунктом 5>;

- приложение изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлеЕию.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опублико-
BaHIIJI.

Вице-губернатор - председатель
Правительства Астраханской области Щ.А. Афанасьев

Улравленlе

дOкушнтацlоfiноrо
обаслеченlя
l| I0нтрOля

$аТора 4@е о
а

D

9
о

л9

о
о

Приложение
к постаЕовлению
Правительства
Астраханской области
от ]0.02.2025 Jф бI-II

Приложение
к Порядку

Список
лиц, закJIючивших с 1 марта 202З rода по 31 декабря 2025 года

вкJIючительно контракт о прохождении военной службы
в Вооруженных Силах Российской Федерации

Факт включеЕия лиц, закJIючивших с 1 марта 2023 rода по З1 декабря 2025 rода вкпючительно контракт о прохож-
дении военной службы в Вооруженных Силах Российской Федерации, и определения рЕц}меров единовременной денеж-
ной выплаты с соблюдением требований, установленных пунктами 3, б Порядка и условий предоставпения единовре-

Ns
п/п

Фамилия, имя, отчество
(последнее - при нали-

чии) лица, зlжлютмвшего
с l марта 2023 года по
3 l декабря 2025 rода

вкJIючительно контракт о
прохождении военной

службы в Вооруженных
Силах Российской Феде-
рации (далее - коптраrсг)

.Щата рожде-
ния (день,
месяц, год)

!окумент,
удостоверя-
ющий лич-
ность (вид,

серия, номер)

Страховой
номер инди-
видуального
лицевого сче_

та*

Реквизиты счета" открытою в
кредитной орг {изации

(банк, корреспондентский
счет баrrка, БИК банка, КПП

банка ИНН, счот)

Размер единовременной
денежной выплаты

1 2 J 4 5 6 7

2

менной денежЕой выплаты лицам, заключившим с 1 марта 2023 rода по 31 декабря 2025 rода включительно контракт о

прохождении военной службы в Вооруженных Силах Российской Федерации, а также порядка и условий ее возврата,

утвержденных постановлением Правительства Астраханской области от 28.09.202З Ng 570-П, подтверждаю.

Военньтй комиссар Астраханской области
(подпись) (Ф.И.О. (последпее - при нмичии)

м.п.

2о( )) г

* Графа 5 заполняется при нЕrличии соответствующих сведений.

Вер Управление

дOryнентrцlOннOt0
обеспеченшя

х хOнтрOля

l

о4

о
ос

атора